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Vad är nytt i ExOpen Web Reports 2.1? 
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PROAKTIVT OCH NÄRVARANDE BESLUTSSTÖD 
 

Inom IT-system generellt, och beslutsstöd i synnerhet, gäller formeln ”mer användande = högre 

avkastning”. Även om det många gånger är svårt att exakt mäta avkastningen på en investering 

i beslutsstöd, så är det oftast uppenbart att fler beslut fattade på bättre grunder har ett högt 

värde. Detsamma gäller när beslutsstödet används som en del av verksamhetsstyrning, där väl 

kommunicerade mål, utfall och avvikelser leder till förbättrade prestationer i  organisationen. 

 

Notifieringar 
 

Med version 2.1 tar ExOpen Web Reports för första gången steget ut från webbläsaren. Genom 

den nya användarvänliga funktionaliteten för notifieringar kan varje användare få tillgång till ett 

proaktivt beslutsstöd. Ett beslutsstöd som via e-post eller sms i realtid kan förse dig och din 

organisation med aktuell verksamhetsinformation. På detta sätt möjliggörs fler beslut med rätt 

information till rätt person, i rätt tid. 

 

Genom några enkla klick i en rapport kan en användare försäkra sig om att bli upplyst när ett 

visst värde passerat ett definierat gränsvärde. Avvikelser kan uppmärksammas snarast möjligt, 

och åtgärder kan vidtas i god tid.  

 

Lika enkelt kan användaren regelbundet få information om ett visst värde, utan att själv behöva 

komma ihåg att logga in i beslutsstödsportalen. Med notifieringen följer också direktlänk till 

den rapport eller dashboard där ytterligare information finns. 
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Exempel: en användare önskar bevaka genomsnittlig svarstid. Användaren markerar i detta fall 

en hastighetsmätare med detta värde, och klickar sedan på den nya menyn ”Notifications”. 

Några få klick senare är bevakningen aktiverad – och användaren blir via e-post eller sms 

upplyst när värdet avviker från gränsvärdet.  

1. Markera värdet 2. Aktivera notifiering 3. Bli notifierad vid avvikelse eller enligt schema 

   
 

Schemalagd rapportuppdatering 

 

I och med ExOpen Web Reports 2.1 kan nu användare med administrationsrättigheter 

schemalägga regelbundna rapportuppdateringar. Detta är en lämplig funktion i de fall där 

tyngre rapporter körs mot källsystem som har begränsad prestanda. På detta vis finns redan 

informationen uppdaterad när användaren öppnar sin rapport eller dashboard. 

 

Funktionen är också mycket användbar vid finansiella rapporter såsom månadsbokslut, där 

information som ännu inte är officiell ej skall gå att komma åt före ett visst datum.  

 

Intranätsintegration och integrerad inloggning (Single Sign-On) 
 

Ytterligare en del i proaktivt och närvarande beslutsstöd är att funktionaliteten för att integrera 

Web Reports i intranätslösningar, såsom Microsoft Sharepoint, har förbättrats ytterligare.  

 

Utöver att hela Web Reports, med rapportträd och menyer kan integreras, så kan ni också välja 

att på vissa platser i er intranätslösning endast visa en enskild rapport, med eller utan 

menyknappar. Självklart kan detta göras utan att användarna behöver logga in specifikt för Web 

Reports, genom integrerad inloggningsfunktionalitet (Single Sign-On). 
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Exempel: ExOpen Web Reports integrerat som web parts i Microsoft Sharepoint  

 

    

 
Förfinad visualisering 
Den visualiseringsfunktionalitet som lanserades i och med version 2.0 av ExOpen Web Reports 

har ytterligare förädlats och förfinats.  

 

Zoom i diagram 

Interaktiv zoomfunktion i diagram gör det lätt och intuitivt att hantera större dataserier. 

Trender över längre tid kan lätt överblickas, samtidigt som avvikelser eller särskilt intressanta 

delmängder data kan identifieras och studeras närmare. Zoom kan göras in och ut i flera steg. I 

inzoomat läge finns en rullist, via vilken du enkelt kan navigera framåt eller bakåt i diagrammet.  

1. Markera det område du vill zooma in 2. Vald datamängd visas 
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Target Line 

Ett vanligt syfte med visualisering är att åskådliggöra utfall mot uppsatta mål. För detta är 

Target Line en perfekt funktion. Target Line innebär att en horisontell eller vertikal linje kan 

infogas i diagram för att t ex ange målvärde, gränsvärde eller någon form av intervall. 

 

Ny värdeindikator i diagram 

I den nya versionen ingår en förbättrad interaktiv värdeindikator, som tydligare visar värdet och 

innebörden av t ex olika linjer i ett linjediagram.  I tillägg kan man vid publicering välja att alltid 

visa alla värden i diagram, perfekt t ex om en rapport skall skrivas ut eller exporteras till excel. 

  

Övriga nyheter kring visualisering 

 Utökade möjligheter för drill-down 

Drill-down kan nu även göras från hastighetsmätare och dioder. Detta innebär att 

samtliga komponenter kan nyttjas för att borra sig ned till detaljer eller vidare till annan 

rapport eller dashboard. 

  

 Individuell färgskala per diagram 

Det är nu möjligt att definiera färgskala per diagram, vilket ger möjligheter till effektiv 

visualisering, där exempelvis en viss graf skall framträda extra tydligt.  

 

 Förbättrad hantering av kombinationsdiagram 

Det har blivit enklare att skapa kombinationsdiagram, där det nu också är möjligt att 

kombinera mer än två olika diagramtyper.  
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 Förenklad hantering av bilder 

Enklare och bättre stöd för att lägga till bilder i dashboards. Det finns nu också bättre 

stöd för att hantera mer än en bildkälla, t ex en källa med fakturabilder och en med 

inskannade avtal.  

 

 Förbättrad Grid och nytt drilldown-fönster 

Komponenten Grid (rutnätstabell) har uppgraderats och bland annat fått bättre stöd för 

sortering i olika kolumner, det är nu också möjligt att kopiera värden från en Grid, och 

exempelvis klistra in dem i ett Office-dokument. Denna komponent används nu också 

som popup-fönster vid drill-down. 

 

 Bättre stöd för att definiera textstorlek i rubriker 

För att förenkla skapandet av professionella och funktionella dashboards tillhandahålls 

nu bättre stöd för definition av textstorlek i rubriker.   

 

Teknik 
  

Skalbarhet och stabilitet 

ExOpen Web Reports har i senaste version förbättrat stöd för att köras på servrar med 64-bitars 

applikationspooler, och därmed dra nytta av en större minnesmängd. Utöver detta har också 

varje enskild användares anrop isolerats. Detta ger kraftigt ökad skalbarhet, samtidigt som 

stabiliteten och säkerheten i applikationen förbättrats.  

Tekniska krav 
 

I jämförelse med ExOpen Web Reports 2.0 gäller följande nya tekniska krav för version 2.1: 

 Insticksmodulen Microsoft Silverlight (version 4 eller senare) krävs för all grafiska 

komponenter, samt för användare som skall kunna aktivera och hantera notifieringar. 

 

 Tillgång till e-postserver krävs för att kunna hantera distribution av notifieringar i form 

av e-postmeddelanden. Det är dock inget krav att ni själva förfogar över e-postserver, 

det enda som krävs är att inloggningsuppgifter till SMTP-server anges i ExOpen Web 

Reports. 

 

 För distribution av notifieringar via sms krävs ett separat avtal kring sms-distribution. 

ExOpen Systems kan rekommendera en aktör med kvalitativ sms-tjänst till konkurrens-

kraftiga priser. Ingen specifik hård- eller mjukvara är nödvändig för sms-tjänsten, endast 

ett avtal med tredje part för denna distribution. Kontakta gärna ExOpen Systems för 

mer information. 


